
                        

 

 

 

                 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

 

 
CERT. N. 50 100 14484-Rev 

005                                                                                                                        

       

 
                           

      Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel. 0966/439104 - Fax 0966/439103 

     sito web: www.iisfermibagnara.edu.it    -   e-mail: rcis01700a@istruzione.it   

                                     pec: rcis01700a@pec.istruzione.it 

                                                                  
Prot. n. 2574 /VII.1                                                                                           Bagnara Calabra 26/03/2025 

 

Al personale docente  

Al personale ATA 

dell’IIS “E Fermi” 

Al sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE d’Istituto per l’individuazione del personale docente 

e ATA in soprannumero nell’Organico di Diritto per l’anno scolastico 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per il triennio scolastico 

2022/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’A.S. 2025/26;  

VISTA la Circolare prot. n. 2054 del 11/03/2025 di questa Istituzione Scolastica; 

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, all’Albo dell’Istituto (https://iisfermibagnara.edu.it/), delle graduatorie interne 

PROVVISORIE relative al personale docente e ATA, titolare presso questa Istituzione Scolastica, ai fini 

dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 2025/2026. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 7 (sette) giorni 

dalla data di pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, il Decreto diventa definitivo. 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Graziella Ramondino 

http://www.istitutofermibagnara.edu.it/
mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it
https://iisfermibagnara.edu.it/

		2025-03-28T13:50:48+0100
	RMNGZL66T49H224H




